
PLUSBRICKOR FRÅN EM I DUBLIN 

 

Min felanalys från Dublin‐EM fått ett översvallande mottagande, inte minst har jag mottagit ett stort 

antal mail från tacksamma läsare. Som ett axplock kan nämnas: 

”Nobelpriset i litteratur kommer i år för första gången att utdelas utan sammanträde” 

”Mitt liv saknade mening men nu har jag fått styrka att gå vidare” 

”Jag har lärt mig mer på en kvart än under ett helt bridgeliv” 

”Skribenten är ödmjukheten personifierad” 

”Det mest utlämnande som skrivits sedan ”Jag är Zlatan” 

”Författarens ”Mantran” lär i framtiden få större betydelse än de 10 budorden” 

Dock har det framförts önskemål om att även en del brickor där vi INTE gjorde fel skulle vara 

intressanta. Eftersom jag inte vill förneka allmänheten detta blygsamma önskemål har jag grävt 

djupt(för att hitta något bra…) i bricksamlingarna från EM. Som vanligt matchnummer, motståndare 

samt min position vid bordet innan själva brickorna. Har utelämnat de budgivningar som inte är 

intressanta för vissa brickor. 

1 SCOTLAND Ö 

 

Budg: (p)‐p‐(p)‐1hj‐(1sp)‐2hj‐(2sp)‐4hj‐(p)‐p‐(p)                 Res: =, +620 

Efter Ru ut till A(jag bekände med RuJ) försökte jag febrilt hitta en sits där jag kunde gå hem. 5 tapp 

såg onekligen troliga ut. Medan N övervägde sin vända(vilket tog minst 5 minuter!) hittade jag 

följande sydhand: Kxxxx xxx Kxx Q/Jx. Isåfall kan jag casha SpA,AK i Kl och spela in S i Sp(eller Ru). 

Därefter måste jag få ingång på bordet för att saka mina två Kl‐förlorare samt maska ut N:s Kx i Hj. 

Slutligen vände N äntligen i Sp och jag tog SpA enligt planen. Inte så lyckat med denna sits… Dock 

visade det sig att den Sp som N vänt med var en ”expert”‐kung! Han trodde väl inte heller(liksom 

jag!) att S klivit in på 5 hackor utan ville underlätta försvaret för partnern… Nu var det bara att kasta 

min Ru‐förlorare på spadern och ge bort ett Hj‐ och ett Kl‐stick Syd fick en något rödlätt nyans på 

ansiktet för resten av matchen, tur att det var 17 brickor kvar 



2 GREKLAND V 

Trots att vi hade +67 på IAF:en hittar jag inget vackert eller spektakulärt i denna match. Ibland trillar 

IMP:en in utan att man behöver anstränga sig 

5 LITAUEN V 

 

Här gick FW hem i ett ”omöjligt” kontrakt, hans berömda bordsnärvaro gör ju att han alltid spelar 

med ”öppna kort”! Efter Hj ut till Q och A skulle han spela 3NT efter ostörd budgivning. Den 

teoretiska hemgångschansen är ju att klövern ger 5 stick(KlK rätt och 3‐3sits), då är det bara att ställa 

spadern för hemgång. Dock har ingen färg suttit 3‐3 för FW sedan 1983(då det gav ett övertrick i en 

delis) så han spelade istället Ru4 i stick 2!! Inte lätt för stackars S att ta RuA och vända i Hj…. Därefter 

var det bara att maska i Kl och ställa spadern för 9 stick  

 

Budg:  

 

6 SPANIEN V 



 

 

 

 

7 IRLAND V 



 

9 UNGERN N 

Deprimerande match som jag har förträngt… 

 

11 NORGE N 

 

 

12 UKRAINA N 

 



 

14 LETTLAND V 

 

 

15 BELGIEN V 



 

 

 

19 RYSSLAND V 

 



 

 

 

 

 

21 FRANKRIKE N 



 

 

22 POLEN V 

 

 

 

24 SCHWEIZ V 



 

 

 

26 ISLAND V 

 

 

 


